

Vlašic Roland JUDr.

Od: Vlašic Roland JUDr.
Odesláno: 13. prosince 2012 10:24
Komu:
Předmět: žádost o informace - odpověď
Podepsáno: roland.vlasic@breclav.eu
Důležitost: Vysoká

Město Břeclav obdrželo dne 3. 12. 2012 žádost

(dále jen žadatel) o informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích).

V žádosti jsou požadovány následující informace:

- 1) Část první:
 - Úplný název Vašeho orgánu územní samosprávy
 - Vaše PSČ
 - Další PSČ, která spadají pod Váš orgán územní samosprávy
- 2) Část druhá – Místně příslušné orgány ve vztahu k Vašemu orgánu územní samosprávy:
 - Příslušný finanční úřad
 - Příslušný úřad práce
 - Příslušný katastrální úřad
 - Příslušný soud
 - Příslušná služebna Policie ČR
 - Příslušné státní zastupitelství
 - Příslušný hasičský záchranný sbor (profesionální)
 - Spádová nemocnice
 - Příslušná pobočka ČSSZ
 - Příslušná hygienická stanice
 - Příslušná pobočka SZPI
 - Příslušný celní úřad
 - Příslušný krajský úřad

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) Část první:
 - Město Břeclav
 - 690 81
- 2) Část druhá – Místně příslušné orgány ve vztahu k Vašemu orgánu územní samosprávy:
 - Finanční úřad v Břeclavi
 - Úřad práce - Kontaktní pracoviště Břeclav - SSP
 - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav
 - Okresní soud v Břeclavi
 - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Břeclav
 - Okresní státní zastupitelství Břeclav
 - Územní odbor Břeclav Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
 - Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
 - OSSZ Břeclav
 - Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, pracoviště Sovadinova 12, 690 85 Břeclav